公 告
承辦人：郭 紋 秀 小姐

電 話： 校內分機63280

日 期： 108年 3月 14日

主旨：海洋科技與事務研究所 108 學年度碩士班考試第二階段面試注意

事項。

說明：一、面試名單：以學校正式公布之筆試通過名單為主，名單如下：

序號 准考證號 姓名

1 2801001 楊人諭

2 2801002 戴啟翔

3 2801003 郭謹如

4 2801005 郭士賢

5 2801007 李偉瑄

6 2801008 余光中

7 2803001 蕭宇呈

8 2803002 林冠廷

面試通知單將於 107 年 3 月 21 日寄出，再請留意信件。

面試日期：108 年 3 月 30 日（六）

          面試時間：各考生之面試時間將詳列於日後發佈之面試公告中。

      二、考生面試輔助資料請於 108年 3月 20日前以電子檔或紙本方式(以

郵戳為憑)寄達：

          1. 大學歷年成績單；

          2. 讀書計畫（含自傳）；

          3. 其他有助於甄審之相關資料至多 3 件（如推薦信、研究論文、

語文能力、獎勵等）。

三、每位考生面試時間 10 分鐘，面試內容主要以委員詢答為主。請簡

單準備 3 分鐘以內之讀書及研究構想簡報，不需額外準備書面資

料。

      四、面試當天可採用投影機簡報，電腦及投影機由本系提供。

powerpoint 簡報檔請於 3 月 29 日（五）下午 4：00 前寄送至

sherikuo@mail.ncku.edu.tw 信箱，逾期視為不採用電腦簡報，

面試當天不接受簡報檔。

      五、考生請依個人面試時間提前 20 分鐘來系報到。考生休息室設在水

利系三樓 4640 圖書室。

六、若有其他相關問題請洽詢承辦人郭紋秀小姐，聯絡電話：

(06)2757575 轉 63280。